PROCESSO AVALIATIVO DE INSCRIÇÃO PARA TUTOR A DISTÂNCIA REDE E-TEC

EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

CONVOCAÇÃO Nº 03/2015

REDE E-TEC – EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe por meio do seu Diretor em Exercício, Saulo Eduardo Galilleo

Souza dos Santos, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do

PROCESSO AVALIATIVO PARA TUTOR DA REDE E-TEC – EDITAL N.°

02/2015/DEAD/REITORIA/IFS, publicado no Sitio do Instituto em 07 de julho de 2015,

CONVOCA os candidatos aprovados no Polo e Curso do mencionado certame, constante

da lista abaixo, a comparecer a Diretoria de Educação a Distância do IFS até o dia

22/09/2015, em horário comercial, para as providências de contratação como bolsista, de

acordo com os termos do edital supra.

TUTOR A DISTÂNCIA - Polo Aracaju

Curso: Técnico em Administração

Nome Pontuação Classificação

Deuzete Feitosa de Menezes 30 4º

TUTOR PRESENCIAL - Polo Aracaju

Curso: Técnico em Administração

Nome Pontuação Classificação

Benhur Neres de Barros 19 1º

Curso: Técnico em Reabilitação em Dependente Químicos

Nome Pontuação Classificação

Glessiane de Oliveira Almeida 21 1º

TUTOR PRESENCIAL - Polo Estância

Curso: Técnico em Administração

Nome Pontuação Classificação

Madson Cleber dos Santos 20 1º

Ilmara de Jesus Oliveira 14 2º

TUTOR PRESENCIAL - Polo Itabaiana

Curso: Técnico em Administração

Nome Pontuação Classificação

Ludmilla Silva de Oliveira 13 2º

Curso: Técnico em Transações Imobiliárias

Nome Pontuação Classificação

Marina Feitosa da Rocha Oliveira 21 1º

TUTOR PRESENCIAL - Polo Lagarto

Curso: Técnico em Administração

Nome Pontuação Classificação

Cleide Ane Barbosa da Cruz 23 1º

Curso: Técnico em Reabilitação de Dependentes Químicos

Nome Pontuação Classificação

Vania Santos Barbosa 6 1º

TUTOR PRESENCIAL - Polo Socorro

Curso: Técnico em Transações Imobiliárias

Nome Pontuação Classificação

Neil Valer Ramos 24 1º

Aracaju, 16 de setembro de 2015.

SAULO EDUARDO GALILLEO SOUZA DOS SANTOS

DIRETOR EM EXERCÍCIO

Portaria N. 2.509 de 08 de setembro de 2015